RAZON SOCIAL BALLA S.A

DIRECCION DATILES Y CALLE PRIMERA No. S/N BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 55029
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990894280001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.55029.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0908945041

0924859762

0917272668

0924859770

GUZMAN FERNANDEZ MERCEDES MARIA

ECUADOR

750.0000

TORO GUZMAN FERNANDO NICOLAS ECUADOR 62.0000
TORO GUZMAN RAFAEL ANDRES 63.0000
TORO GUZMAN SANTIAGO ANTONIO ECUADOR 62.0000

0918007220 TORO GUZMAN SEBASTIAN JOSE ECUADOR 63.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



