

RAZÓN SOCIAL	BALLA S.A
DIRECCIÓN	DATILES Y CALLE PRIMERA No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	55029
RUC	0990894280001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.55029.2018.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0908945041	GUZMAN FERNANDEZ MERCEDES MARIA	ECUADOR	750.0000
0924859762	TORO GUZMAN FERNANDO NICOLAS	ECUADOR	62.0000
0917272668	TORO GUZMAN RAFAEL ANDRES	ECUADOR	63.0000
0924859770	TORO GUZMAN SANTIAGO ANTONIO	ECUADOR	62.0000
0918007220	TORO GUZMAN SEBASTIAN JOSE	ECUADOR	63.0000